様式第１号（第４条関係）

和光市防犯灯補助金交付申請書

年 月 日

和光市長 様

申請者 団体の名 称 ○○自治会

代表者住 所 和光市○○1丁目1番1号
代表者氏 名 ○○ ○○

電 話 番 号 ○○○－○○○○

和光市防犯灯補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり

申請します。

記

補助対象事業の内容

防犯灯設置事業

独

立

式

防犯灯の種類
□蛍光灯・水銀灯防犯灯

■ＬＥＤ防犯灯

設 置 場 所 和光市 ○○1丁目1番1号

見込額（税込） ① ○○○○ 円 設置基数 ○ 基

積 算 根 拠
① 円 ×１／２＝ 円

補助金申請額 円②

共

架

式

防犯灯の種類
□蛍光灯・水銀灯防犯灯

■ＬＥＤ防犯灯

設 置 場 所 和光市 ○○1丁目1番1号

見込額（税込） ③ ○○○○ 円 設置基数 ○ 基

積 算 根 拠
③ 円 ×１／２＝ 円

補助金申請額 円④

網

掛

内

は

記

入

不

要

で

す

該当する防犯灯の種類に

チェックをしてください。

記 入 例

防犯灯修繕事業

※ 太線の枠内を記入してください。見込額が確認できる見積書等を添付してください。

修

繕

修 繕 場 所 和光市 ○○1丁目1番1号

見込額（税込） ⑤ ○○○○ 円 修繕基数 ○ 基

積 算 根 拠
⑤ 円 ×１／２＝ 円

補助金申請額 円⑥

修 繕

（ＬＥＤ

防犯灯へ

の交換）

修 繕 場 所 和光市 ○○1丁目1番1号

見込額（税込） ⑦ ○○○○ 円 修繕基数 ○ 基

算 定 根 拠
⑦ 円 ×１／２＝ 円

補助金申請額 円⑧

補助金申請額合計（ ②＋④＋⑥（又は⑧） ） 円